
Wydział Kierunek Imię i nazwisko 
przewodniczącego RP Dane kontaktowe 

Budownictwa, Architektury 
i Inżynierii Środowiska 

architektura dr inż. arch. Małgorzata Kaus Malgorzata.Kaus@pbs.edu.pl 
52 374 99 73 

budownictwo dr inż. Anna Kaczmarek Anna.Kaczmarek@pbs.edu.pl 
52 340 85 90 

geodezja i kartografia dr inż. Jacek Sztubecki Jacek.Sztubecki@pbs.edu.pl 
52 374-99-30 

inżynieria środowiska vacat  

Hodowli i Biologii Zwierząt 

inspekcja weterynaryjna dr inż. Mirosław Banaszak miroslaw.banaszak@pbs.edu.pl 

zoofizjoterapia dr hab. inż. Marcin Komosa, prof. PBŚ Marcin.Komosa@pbs.edu.pl 

zootechnika dr hab. inż. Zbigniew Podkówka Zbigniew.Podkowka@pbs.edu.pl 
52 374 97 33 

Inżynierii Mechanicznej 

inżynieria biomedyczna prof. dr hab. inż. Tomasz Topoliński Tomasz.Topolinski@pbs.edu.pl 
52 340-82-81 

inżynieria odnawialnych źródeł energii dr inż. Adam Mroziński Adam.Mrozinski@pbs.edu.pl 
52 340-84-53 

mechanika i budowa maszyn dr inż. Emil Smyk Emil.Smyk@pbs.edu.pl 

mechatronika dr inż. Sylwester Wawrzyniak Sylwester.Wawrzyniak@pbs.edu.pl 
52 340-82-88 

przetwórstwo tworzyw sztucznych dr inż. Artur Kościuszko Artur.Kosciuszko@pbs.edu.pl 
52 340-87-44 

transport dr hab. inż. Klaudiusz Migawa, prof. PBŚ Klaudiusz.Migawa@pbs.edu.pl 
52 340-84-24 

Rolnictwa i Biotechnologii 

architektura krajobrazu dr inż. Anita Woźny Anita.Wozny@pbs.edu.pl 
52 374-95-33 

biotechnologia dr hab. Justyna Lema- Rumińska Justyna.Lema-Ruminska@pbs.edu.pl 
52 374-95-22 

rolnictwo vacat  
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Rolnictwa i Biotechnologii 
(cd.) 

technologia żywności i żywienie 
człowieka 

dr hab. inż. Justyna Bauza-Kaszewska, 
prof. PBŚ 

Justyna.Bauza-Kaszewska@pbs.edu.pl 
52 374-95-35 

zielarstwo i fitoterapia prof. dr hab. inż. Jadwiga Andrzejewska Jadwiga.Andrzejewska@pbs.edu.pl 
52 374-94-72 

Sztuk Projektowych 
architektura wnętrz prof. dr hab. Remigiusz Grochal remigiusz.grochal@pbs.edu.pl 

52 340-85-22 

wzornictwo dr Desy Teja Gumilar Teija.Gumilar@pbs.edu.pl 

Technologii i Inżynierii 
Chemicznej 

analityka chemiczna i spożywcza dr inż. Maria Kowalska Maria.Kowalska@pbs.edu.pl 
52 374-90-75 

inżynieria materiałowa dr inż. Agnieszka Bajorek Agnieszka.Bajorek@pbs.edu.pl 
52 374-90-47 

technologia chemiczna dr inż. Joanna Kowalik Joanna.Kowalik@pbs.edu.pl 
52 374-90-69 

technologia żywności i żywienie 
człowieka dr hab. inż. Anna Długosz prof. PBŚ Anna.Dlugosz@pbs.edu.pl 

Telekomunikacji, Informatyki 
i Elektrotechniki 

automatyka i elektronika dr inż. Zbigniew Kłosowski Zbigniew.Klosowski@pbs.edu.pl 
52 340-85-26 

elektronika i telekomunikacja dr inż. Jacek Majewski Jacek.Majewski@pbs.edu.pl 
52 340-83-17 

elektrotechnika dr inż. Grzegorz Meckien Grzegorz.Meckien@pbs.edu.pl 
52 340-85-64 

energetyka dr inż. Dariusz Surma Dariusz.Surma@pbs.edu.pl 
52 340-81-68 

informatyka stosowana dr inż. Beata Marciniak Beata.Marciniak@pbs.edu.pl 
52 340-83-61 

teleinformatyka dr inż. Sławomir Bujnowski Slawomir.Bujnowski@pbs.edu.pl 
52 340-83-94 

Zarządzania 

finanse i rachunkowość dr hab. Piotr Szczypa, prof. PBŚ Piotr.Szczypa@pbs.edu.pl 
52 340-88-63 

zarządzanie dr hab. Krzysztof Andruszkiewicz,  
prof. PBŚ 

Krzysztof.Andruszkiewicz@pbs.edu.pl 
52 340-88-81 

zarządzanie i inżynieria produkcji dr hab. inż. Waldemar Bojar, prof. PBŚ Waldemar.Bojar@pbs.edu.pl 
52 340-81-92 
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